
 
Prishtine 
23.12.2024                       
                            NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT 
                                               ANKANDI I TRETË 
 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjetit të përshkruar  si me poshtë:  
 

      1.Shitja e automjetit - Dega Prizren 

  Tipi  Automjeti Model Ngjyrë 
Viti i 
prodhimit Nr. Shasisë 

Tipi i 
motorit Tabelat e 

regjistrimit 
   
ccm3 

1 OPEL Kombi 
Combo 
C van 

E 
bardhe 2004 W0L0XCF2543053204 

Dizell 
04-753-EJ 1805 

 

 
Shitja e ketij automjeti i cili ndodhet ne Prizren behet nga KRK. 
Të gjithë të interesuarit mund ti  dorëzojnë ofertat e tyre në pliko (zarfe) të mbyllura në zyren e Kreditimit 
Rural të Kosovës në Prishtine Rr Behije Dashi, Objekti D pn , si dhe ne  degen e KRK-se ne  Prizren, Rr. 
Adem Jashari Nr.77.  
Ofertat poashtu  mund te dorezohen ne te gjitha zyret e degeve te KRK-se dhe te specifikohet dega (ne 
pliko) e cila ben shitjen e automjetit. Afati i pranimit te ofertave eshte deri me daten 27.12.2024.  
Automjeti ndodhet ne parkingun ne Bazhdarhane ne Prizren dhe mund të shihen nga të interesuarit. 
Nese doni informata me te hollesishme per automjetin ju lutem kontaktojeni zyrtarin e KRK-se ne numer 
045981145. 
Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit.  
Kreditimi Rural i Kosoves  mban të drejten e anulimit të ankandit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Prishtine 
23.12.2024                       
                            NJOFTIM PËR SHITJE PËRMES ANKANDIT 
                                               ANKANDI I DYTË 
 
Kreditimi Rural i Kosoves , njoftohen të gjithë të interesuarit se përmes ankandit publik bënë shitjen e 
automjetit të përshkruar si me poshtë:  
 
2.Shitja e automjetit – Dega Prishtinë 

  Tipi  Automjeti Model Ngjyrë 
Viti i 

prodhimit Nr. Shasisë 

 
Tipi i 

motorit 
Tabelat e 

regjistrimit    ccm3 

1 
Volksagen 
-VW Veture Golf 

Kalter 
metalike  2010 WVWZZZ1KZAW300262 

Dizell 
01-383-HO 1598 

 

 
 
                
Shitja e ketij automjeti i cili ndodhet ne Prishtine behet nga KRK. 
Të gjithë të interesuarit mund ti  dorëzojnë ofertat e tyre në pliko (zarfe) të mbyllura në zyren e Kreditimit 
Rural të Kosovës në Prishtine Rr Behije Dashi Objekti D pn , si dhe ne  degen e KRK-se ne  Prishtina 1, 
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Ulpiane, Prishtine.  
Ofertat poashtu  mund te dorezohen ne te gjitha zyret e degeve te KRK-se dhe te specifikohet dega (ne 
pliko) e cila ben shitjen e automjetit. Afati i pranimit te ofertave eshte deri me daten 27.12.2024.  
Automjeti ndodhet ne parkingun ne rr.Robert Doll (afer Raiffeisen Bank ne Pejton) dhe mund të shihen nga 
të interesuarit . 
Nese doni informata me te hollesishme per automjetin ju lutem kontaktojeni zyrtarin e KRK-se ne numer 
044225311. 
Kriteri i vlerësimit të ofertave do të jetë çmimi më i lartë i ofruar nga ofertuesit.  
Kreditimi Rural i Kosoves  mban të drejten e anulimit të ankandit. 
 


